Dúmeros 1 y 3, planta 4.a, de esta oapital, 
se ha señalado el día 8 del próximo mes 
de noviembre, a las once, bajo las si­
guientes condiciones:

Primera.—Que la finca objeto de su­
basta sale con la rebaja del 25 por 100. 
es decir por la suma de siete millones 
quinientas mil (7.500.000) pesetas.

Segunda.—Que el remate podrá hacerse 
en calidad de ser cedido a tercera per­
sona.

Tercera.—Que para tomar parte en la 
subasta deberán los licitadores consignar 
previamente en la Mesa del Juzgado x¡ 
en el establecimiento destinado al efecto